Segunda, 11 de Abril de 2022 | ANO: 5 | Nº 414 | ISSN 2764-3115

Índice

COMISÃO PERMAENTE DE LICITAÇÃO - CPL .......................................................................... 2
AVISO DE PREGÃO PRENSENCIAL ................................................................................................ 2

Pregão Presencial 004/2022 ................................................................................................................... 2

Página 1/3

Segunda, 11 de Abril de 2022 ANO: 5 | Nº 414
ISSN 2764-3115

COMISÃO PERMAENTE DE LICITAÇÃO -
CPL

AVISO DE PREGÃO PRENSENCIAL

Pregão Presencial 004/2022

ESTADO DO MARANHÃO CÂMARA MUNICIPAL DE

JOÃO LISBOA (MA) AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO

PRESENCIAL nº 004/2022 (EXCLUSIVO, ME, EPP ou

MEI) A Câmara Municipal de João Lisboa – MA, por seu

Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna público para

conhecimento de todos que realizará licitação na

MODALIDADE: Pregão Presencial. TIPO: Menor Preço

Global. OBJETO: Prestação de serviço de transporte com

motorista. BASE LEGAL: Lei nº 10.520/02, Lei nº

8.666/93 e as condições do Edital. Recebimento e abertura

dos envelopes Proposta e Habilitação: às 08:30 horas do dia

29 de abril de 2022. O Edital e seus anexos poderão ser

consultados gratuitamente por meio do site

www.camarajoaolisboa.ma.gov.br ou por meio de

solicitação ao Pregoeiro em dias úteis, das 08:30 hs às

12:00 hs, na sede da Câmara Municipal  de João Lisboa sito

Rua 1º de Maio nº 51, Centro, João Lisboa – MA, mediante

o pagamento do valor de R$ 25,00 (vinte e cinco reais), a

ser recolhido através de Documento de Arrecadação

Municipal – DAM. JOÃO MARCOS RODRIGUES

SILVA - PREGOEIRO

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: yroic4zrl20220411090446

Página 2/3

Segunda, 11 de Abril de 2022 ANO: 5 | Nº 414
ISSN 2764-3115

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de João Lisboa

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Administração e Modernização
Av. Imperatriz, 1331 – Centro – João Lisboa – MA

Cep: 65.922-000

VILSON SOARES FERREIRA LIMA
Prefeito Municipal

JOÃO PAULO VIEIRA ALVIM
Secretário de Administração e Modernização

Informações: faleconosco@joaolisboa.ma.gov.br

MUNICIPIO DE JOAO
LISBOA:07000300000110

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Joao Lisboa/OU
=Presencial/OU=07000276000119/OU=Secretaria
da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-
CNPJ A1/CN=MUNICIPIO DE JOAO
LISBOA:07000300000110 Data:11.04.2022 22:08

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	COMISÃO PERMAENTE DE LICITAÇÃO - CPL
	AVISO DE PREGÃO PRENSENCIAL
	Pregão Presencial 004/2022

		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-04-11T22:08:43-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Joao Lisboa/OU=Presencial/OU=07000276000119/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/CN=MUNICIPIO DE JOAO LISBOA:07000300000110
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL